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Havsul IV offshore vindkraftverk. Avslag på konsesjonssøknad 

NVE viser til søknad med konsekvensutredning av 16.02.06 for Havsul IV vindkraftverk. 

Etter en helhetlig og samlet vurdering, og i medhold av energiloven, avslår NVE konsesjonssøknaden 

for Havsul IV vindkraftverk. For oppsummering av innkomne høringsuttalelser og nærmere 

vurderinger viser vi til vedlagte KTE-notat 27/08. 

NVE mener at fordelene som oppnås ved å etablere vindkraftverket ikke er større enn ulempene. NVE 

har lagt vekt på at konsekvensutredning og høringsinnspill antyder at etablering av havbaserte 

vindkraft utenfor kysten av Møre og Romsdal kan medføre store negative virkninger for fugl. Til 

grunn for NVEs vurdering ligger blant annet vurdering av mulige virkninger for fugl både av Havsul 

IV alene og samlede virkninger av flere havbaserte vindkraftverk i regionen (Havsul I og II). NVE har 

i sin vurdering også lagt vekt på at Orskjæra er det største og viktigste området av de 37 områder som 

er foreslått vernet i verneplan for hekkende sjøfugl i Møre og Romsdal. Etablering av Havsul IV vil 

være uforenlig med vern etter naturvernloven.  

Videre legger NVE til grunn at konsekvensutredning og innspill i høringsrunden viser at et 

vindkraftverk utenfor Atlanterhavsvegen vil kunne ha store negative visuelle virkninger for det 

verdifulle kystkulturlandskapet på strekningen Hustadvika – Averøy. 

NVE konstaterer at ingen høringsinstanser, med unntak av Eide kommune, ønsker at det skal gis 

konsesjon til Havsul IV. 

 

 

 



Side 2 

 

 

Klageadgang 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen tre uker fra det tidspunkt 

underretningen er kommet fram til partene, jf forvaltningslovens kap VI. En eventuell klage skal 

begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes inn til NVE. Vi foretrekker 

elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no. 

 

Med hilsen 

 

 

Agnar Aas 

vassdrags- og energidirektør 

Rune Flatby 

avdelingsdirektør 

 

 

 

  

  

 


